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Za nami przedostatnia kolejka rundy jesiennej w Okręgówce, która mogła mieć nowego
lidera, ale ostatecznie do zmiany nie doszło. Po raz ostatni w tym roku wybiegli na murawę
piłkarze z IV ligi.

Bestwina wygrała w Puńcowie, fot. Andrzej Poncza

IV liga, 15. kolejka

Piłkarze Kuźni Ustroń zakończyli ten rok porażką w Bełku. Gospodarze, w przeciągu szesnastu minut, zdołali
trzykrotnie pokonać Michała Skocza i bezpieczną przewagę dowieźli do końcowego gwizdka. Ustronianie i tak mają
powód do radości, bo rundę jesienną zakończyli w czołowej „3”.

KP Unia Racibórz - TS Podbeskidzie Bielsko-Biała II 3:1
LKS Drzewiarz Jasienica - MRKS Czechowice-Dziedzice 1:1
LKS Wilki Wilcza - KS Polonia Łaziska Górne 1:0
LKS Czaniec - GKS Radziechowy-Wieprz 2:1
KS Decor Bełk - KS Kuźnia Ustroń 3:0
MKP Odra Centrum Wodzisław Śląski - KS Płomień Połomia 1:0
GKS Tychy II - GKS Dąb Gaszowice 4:2
LKS Goczałkowice Zdrój - KS Spójnia Landek spotkanie zostanie rozegrane 9 marca

Okręgówka, 16. kolejka

Za nami przedostatnia kolejka rundy jesiennej, która nie przyniosła nam zmiany lidera. Szansę na objęcie
prowadzenia mieli piłkarze Błyskawicy Drogomyśl, ale ci przegrali z Koszarawą Żywiec, 0:2. Remis zanotował
beniaminek z Kończyc Małych. Podopieczni Piotra Szwajlika zremisowali z Orłem Łękawica (1:1) i jest to dla nich
pierwszy punkt od ponad miesiąca. Warto także wspomnieć o wysokiej wygranej Zebrzydowic w derbach. Katem
Pruchnej okazał się Tomasz Śleziona, który skompletował hat-tricka.

LKS Tempo Puńców - LKS Bestwina 0:1 FOTOREPORTAŻ
LKS Błyskawica Drogomyśl - TS Koszarawa Żywiec 0:2
KKS Spójnia Zebrzydowice - LKS 99 Pruchna 5:0
RKS Cukrownik Chybie - BTS Rekord Bielsko-Biała II 0:1
LKS Pasjonat Dankowice - WSS Wisła 0:3
LKS Kończyce Małe - LKS Orzeł Łękawica 1:1
LKS Soła Rajcza - GKS Czarni Jaworze 1:0
KS Bestwinka - BKS Stal Bielsko-Biała 0:1
KP Beskid Skoczów - KS Góral Żywiec spotkanie zostanie rozegrane 1 grudnia
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